Президенту
АО «Авиакомпания «SCAT»
Денисову В.И.

От пассажира
_____________________________
_____________________________
(ФИО пассажира)
_____________________________
(контактный телефон, e-mail)
_____________________________
_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу предоставить (нужное отметить):

· справку о подтверждении факта перелёта;
· справку о стоимости билета;
· справку о подтверждении факта перелёта и стоимости билета;
· справку о фактическом времени отправления/прибытия рейса;
· справку о стоимости дополнительной услуги.

Сведения о перелёте:

рейс_____________________________________________________________________
маршрут_________________________________________________________________
дата вылета_______________________________________________________________
№ авиабилета/EMD_________________________________________________________

Справка необходима (нужное отметить):

 для меня;
 для моего ребёнка (копия свидетельства о рождении №________________ прилагается).
 для иного лица (копию доверенности от________________№______________________ прилагаю).

Справку прошу (нужное отметить):

 направить по электронной почте_____________________________________________;
 выдать на руки в офисе продаж или представительстве г.__________________________.

С порядком предоставления справок, установленным авиакомпанией ознакомлен.

_______________________ / ______________________/______________________________
           (дата)                                          (подпись)                                   (ФИО)

Согласие на обработку персональных данных, подтверждаю.

______________________/ ______________________/________________________________
          (дата)                                          (подпись)                                   (ФИО)

Ïðåçèäåíòó

ÀÎ «Àâèàêîìïàíèÿ «

SCAT

»

Äåíèñîâó Â.È.

Îò ïàññàæèðà

_____________________________

_____________________________

(ÔÈÎ ïàññàæèðà)

_____________________________

(êîíòàêòíûé òåëåôîí,

e

-

mail

)

_

____________________________

_____________________________

ÇÀßÂËÅÍÈÅ

Ïðîøó ïðåäîñòàâèòü (íóæíîå îòìåòèòü)

:

Ё

с

правку о подтверждении факта перелёта;

Ё

с

правку о стоимости билета;

Ё

с

правку о подтверждении факта перелёта и стоимости билета;

Ё

с

правку о фактическом времени

отправления/прибытия рейса;

Ё

с

правку о стоимости дополнительной услуги

.

Сведения о перелёте:

рейс_____________________________________________________________

________

маршрут_________________________________________________________

________

дата

вылета_______________________________________________________

________

¹ àâèàáèëåòà

/

EMD

_____________________________________________________

___

_

Ñïðàâêà íåîáõîäèìà (íóæíîå îòìåòèòü):

¨

äëÿ ìåíÿ;

¨

äëÿ ìîåãî ðåá¸íêà (êîïèÿ ñâèäåòåëüñòâà î ðîæäåíèè ¹________________ ïðèëàãàåòñÿ).

¨

äëÿ èíîãî ëèöà (êîïèþ äîâåðåííîñòè îò

________________

¹

___

________________

___

ïðèëàãàþ).

Ñïðàâêó ïðîøó (íóæíîå îòìåòèòü):

¨

íàïðàâèòü ïî ýëåêòðîííîé ïî÷òå

_____________________________________________

;

¨

âûäàòü íà ðóêè â îôèñå ïðîäàæ èëè ïðåäñòàâèòåëüñòâå ã.__________________________

.

Ñ ïîðÿäêîì ïðåäîñòàâëåíèÿ ñïðàâîê, óñòàíîâëåííûì àâèàêîìïàíèåé îçíàêîìëåí.

__________________

_____

/ ______________________/_____________

_________________

(äàòà)

(ï

îäïèñü)

(

ÔÈ

Î)

Ñîãëàñèå íà îáðàáîòêó ï

åðñîíàëüíûõ äàííûõ, ïîäòâåðæäàþ

.

__________________

____

/

______________________/__________

______________________

(äàòà)

(ï

îäïèñü)

(

Ô

ÈÎ)